

Kolbuszowa

• Tajemnice Świata Wiedzy - Naukowe Szaleństwo

Tytuł projektu: Tajemnice Świata Wiedzy - Naukowe Szaleństwo

Projekt skierowany był do dzieci w wieku 6 - 10 lat mieszkających lub uczących się na terenie Powiatu Kolbuszowskiego.



Projekt zrealizowała MiPBP w Kolbuszowej. Na realizację projektu biblioteka uzyskała dofinansowanie w ramach konkursu „Akademia Kreatywności 2016” ze środków Regionalnej Fundacji Rozwoju „SERCE”.

TAJEMNICE ŚWIATA WIEDZY - NAUKOWE SZALEŃSTWO to cykl warsztatów edukacyjno-eksperymentalnych oraz artystyczno-plastycznych poświęconych odkrywaniu fascynującego świata nauki poprzez mądrą i wesołą zabawę.

Warsztaty przygotowane były z myślą o dzieciach wczesnoszkolnych w celu rozbudzenia w nich pasji poznawania świata, kreatywności, uwalniania naturalnej ciekawości oraz pokazanie, że nauka może być łatwa, przyjemna i pasjonująca.

poz: art-news



IMG 4022-1

[Spotkanie autorskie z Krystyną Mirek](#)

Wczorajsze popołudnie, mimo niesprzyjającej pogody nasi czytelnicy spędzili w bardzo przyjemny sposób. MiPBP w Kolbuszowej gościła na spotkaniu autorskim Krystynę Mirek, autorkę 17 powieści obyczajowych dla kobiet. Są to książki, które w bardzo krótkim czasie osiągnęły miano bestsellerów. „Podarunek”, „Droga do marzeń”, „Polowanie na motyle”, Saga „Jabłoniowy sad”, „Większy kawałek nieba”, „Słodkie życie” i wiele innych, były i są cały czas chętnie wypożyczane przez nasze czytelniczki.

poz: art-news



W kolorze słońca

W kolorze słońca

Po wakacyjnej przerwie **Oddział dla Dzieci i Młodzieży** wznowił prowadzenie zajęć plastycznych pod hasłem **Zakątek Małych Artystów**. Spotkania odbywają się w każdą sobotę w godz. 11.00-12.00.

poz: art-news



Każdy człowiek ma jakieś dobre strony

Każdy człowiek ma jakieś dobre strony. Trzeba tylko przekartkować te złe.

W dniu 13 września 2017r. w **Oddziale dla Dzieci i Młodzieży MiPBP w Kolbuszowej** odbyło się pierwsze spotkanie w ramach projektu "**Z książki płynie odwaga, książka w życiu pomaga-w poszukiwaniu pozytywnych wzorców**". Tematem przewodnim warsztatów była jedna z cech dobrego wychowania, czyli szacunek do innych.

poz: art-news



[Sezon na truskawki](#)

W dniu 24 czerwca 2017 r. w Oddziale dla Dzieci i Młodzieży MiPBP w Kolbuszowej odbyły się zajęcia plastyczne z cyklu Zakątek Małych Artystów. Używając kreatywnych kart obrazkowych dzieci rozpoznawały owoce, które rosną na drzewach oraz rozróżniały owoce słodkie od owoców kwaśnych. W drugiej części spotkania dzieci rozpoczęły sezon na truskawki wykonując truskawkowe prace. Serdecznie dziękujemy dzieciakom za udział w spotkaniu.

poz: art-news